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SIDERURGICA TULTITLAN S.A. DE C.V.

Calie Primera Sur s/n
Col. independencia
Tultitlan Edo de México

C.P. 54900.
Tel. Fax. 58-94-00-44

CERTIFICADO DE CALIDAD

NATIONAL
ACCREDITATION
OF CERTIHCATION
oSS

Ensayes Mecanicos y Quimicos.
Certificate No. Q16291
¢ 6752 A6 226A
Cliente:  ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DEC.V. Folio: 23588
Fecha: 11 de Septiembre del 2003
Nuestro Colada | Grado| Producto Medida Longitud C Mn S P Esfuerzo de xom_mﬁmzm.m Alargamiento (%) Doblez
Pedido Fluencia a la Tensién
Nimero | Numero m % % % % kgf/mm? kgf/mm? % Mandril 180 °
8192 71757 A-36 | SOLERA | 2 1/2 X 3/16" 6.10 0.22 0.84 0.039 0.025 38.21 53.89 25.0 N/A N/A
Observaciones: 71757 Cr %0.12 Ni %0.05 Cu% 0.25 Si %0.22
No.DE REMISION: 110995
Nota:
Pruebas realizadas de acuerdo a la Norma: \\
] Nmx-C-407-ONNCCE, [_] ASTM A615, [ wwxe113, [ nmxs72, ING. RODRIGO GARCIA P. \\‘ f ‘

E

ASTM A-36/A-6,

[] asT™A-520/a-6.

hibida la reproduccidn total o parcial de este Certificado sin mcﬁoﬂ_umo_on\. Siderurgica Tultitlan S.A. de C.V.
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Autoriza: Jefe de Controt de Calidad

Retencion: 2 Ados




